
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
28. zasedání zastupitelstva města dne 08.12.2021

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 21
BJ1822 03339/21

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

Ing Petra Brňáková
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

zpracoval:

Bc. Martina Obušková, DiS.
referent oddělení ekonomického a
evidence movitých věcí

 
Věc: Návrh na svěření a předání majetku v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

městskému obvodu Slezská Ostrava (workoutové hřiště - lokalita Loděnice)
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   snímek z programu Gismap+ letecký snímek+ geometrické plány +
snímek z terénu
Příloha č. 2:   stanoviska MOb Slezská Ostrava
Příloha č. 3:   předávací protokol

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 07956/RM1822/123

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) si vyhrazuje
rozhodnutí označit níže uvedený majetek,  jakožto majetek svěřený městskému obvodu
Slezská Ostrava, dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města
Ostravy, v platném znění, a to
- část pozemku parc.č. 1212/6 ostatní plocha, jiná plocha, která byla oddělena geometrickým
plánem č. 4360-129/2019 a nově označena jako pozemek parc.č. 1212/11 ostatní plocha, jiná
plocha o výměře 47 m2 ,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- část pozemku parc.č. 50/1 ostatní plocha, zeleň, která byla oddělena  geometrickým plánem
č. 4523-452/2020 a nově označena jako pozemek parc.č. 50/31 ostatní plocha, sport. a rekr.
plocha o výměře 58 m2 ,
- část pozemku parc.č. 72/11 ostatní plocha, jiná plocha, která byla  oddělena geometrickým
plánem  č. 4523-452/2020 a nově označena jako pozemek parc.č. 72/18 ostatní plocha, sport.
a rekr. plocha o výměře 2 m2,
- workoutové hřiště u Loděnice (manipulační plocha pod cvičebními prvky "Nábřeží Ostravice
- lokalita most M. Sýkory - stavba č. 2.3 městský mobiliář) na nově označených pozemcích
parc.č. 1212/11, 50/31, 72/18, vedené pod inventárním číslem 174757 v pořizovací hodnotě
1.004.889,34 Kč
vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
2) rozhodlo
označit majetek uvedený v bodě 1) návrhu tohoto usnesení, jakožto majetek svěřený
městskému obvodu Slezská Ostrava, dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné přihlášky č.
14/2013, Statut  města Ostravy, v platném znění
 

Projednáno s: v radě města
dne 9.11.2021
 

 

V Ostravě dne 24.11.2021
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2


